1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FIH Mobile Limited

富智康集團有限公司
（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2038）

截至二零二一年九月三十日止九個月之若干財務資料

及

二零二一年年度預期表現之最新資料

本公告乃由富智康集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）根

據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.09(2)條及香

港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部之內幕消息條文（定義見《上市規則》）

而作出。

除本公司於二零二一年九月十五日所發行及刊發之二零二一年中期報告（「二零二一年

中期報告」）第一百一十五頁最後一段外，根據台灣證券交易所適用之披露要求規定，

鴻海精密工業股份有限公司（本公司之最終控股股東，其股份在台灣證券交易所上市）

必須在二零二一年十一月十二日或前後披露本集團截至二零二一年九月三十日止九個

月（「本期間」）若干未經審核之綜合財務資料。

為能及時發送資料予香港及台灣之投資者及有意投資者，本公司董事會（「董事會」）

謹此知會本公司股東及有意投資者以下本集團於本期間未經審核之綜合財務資料，其為

本集團最新未經審核管理賬目及其他現時可取得資料之摘錄：

重要提示

誠如上文所述，本公告所載本集團於本期間之業績乃未經審核，惟已根據相關財務準則

進行審閱。本集團之過往營運業績存在波動，且可能於未來從一個期間至另一期間持續

波動（可能屬大幅波動）。因此，本集團於任何期間之營運業績不應被視為任何未來期

間預期業績之指標，且本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。詳

情請參閱二零二一年中期報告第一百一十六頁至第一百一十八頁有關本集團之季度表

現。

 2

簡明綜合財務狀況報表

 於

 二零二一年

九月三十日

 二零二零年

十二月三十一日

 二零二零年

九月三十日

 千美元  千美元  千美元

 (未經審核)   (經審核)  (未經審核)

流動資產 4,808,943  4,757,762  4,920,144

非流動資產 1,225,118  1,274,312  1,237,734

流動負債 (3,935,870)  (3,909,286)  (4,136,933)

非流動負債 (35,471)  (40,720)  (51,413)

淨資產總額 2,062,720  2,082,068  1,969,532

簡明綜合損益及其他全面收益表

 由七月一日至九月三十日期間

 二零二一年  二零二零年

 千美元  千美元

 (未經審核)  (未經審核)

營業收入及其他經營收入 1,829,997  2,553,813

期間溢利（虧損） 21,593  (13,767)

其他全面（開支）收益，扣除稅項  (7,386)  99,644

期間全面收益總額 14,207  85,877

 截至九月三十日止九個月期間

 二零二一年  二零二零年

 千美元  千美元

 (未經審核)  (未經審核)

營業收入及其他經營收入 5,933,781  6,382,693

期間虧損 (6,736)  (115,065)

其他全面收益 (開支)，扣除稅項  4,370  (8,774)

期間全面開支總額 (2,366)  (123,839)

簡明綜合現金流量表
 截至九月三十日止九個月期間

 二零二一年  二零二零年

 千美元  千美元

 (未經審核)  (未經審核)

來自（用於）經營活動之現金淨額 81,691  (324,418)

（用於）來自投資活動之現金淨額 (83,582)  94,686

來自融資活動之現金淨額 101,572  244,483

外匯變動影響 3,507  (7,093)

現金及現金等值物增加淨額 103,188  7,658

期初現金及現金等值物 1,779,332  1,545,270

期末現金及現金等值物 1,882,520  1,552,928

 3

上述資料並非以經本公司核數師或審核委員會審閱之任何數據或資料為基礎，且可能在

進一步內部審閱後予以調整。

本集團最終之經審核綜合末期業績及其他有關詳情將於本公司將予刊發之二零二一年

末期業績公告及年報內披露。

參照本公司二零二一年中期報告第一百一十五頁至第一百一十八頁有關本集團於截至二零

二一年十二月三十一日止年度（「二零二一財政年度」）之預期表現之表述，本公司謹藉

此機會向其股東及有意投資者提供以下最新資料：

(1) 誠如本公司於二零二一年五月十二日所發行及刊發之盈利警告公告中所闡述，本集團自

二零一七年後期起所面對之具挑戰性境況將持續至二零二一年。

此外，本集團現正面對零組件之短缺、價格上漲及交付時間延長等現象。零組件供應限

制繼續對本集團向其客戶之供應及最終收入產生不利影響，及零組件價格持續上漲（進

而導致本集團之成本上升）繼續為本集團對於某些客戶之毛利率帶來更多壓力。於現階

段，難以實際地就持續零組件之短缺、價格上漲及交付時間延長等現象對本集團二零二

一財政年度預期業績之不利影響進行合理及有意義之量化評估。

(2) 茲參照本公司日期為二零二一年十一月五日有關與Stellantis N.V. 合作之汽車智能駕駛

艙及相關輔助功能合營企業之主要交易通函（「該通函」），於建議交易（定義見該通

函）完成後，本集團將衍生預計收益約34.7百萬美元（除稅前），然而本集團將需就合

營公司及Mobile Drive集團（兩者定義見該通函）於完成日期之任何財政狀況之變化就

建議交易所錄得之實際收益作出調整，故此可能有別於上述金額。

於建議交易完成後，合營公司將由Wonderful Stars Pte. Ltd.（本公司之間接全資附屬公

司）擁有其全部股權之50%，故此於合營公司之投資及其後於合營公司之應佔溢利╱虧

損將按權益法入賬於本公司之綜合財務報表。

詳情請參閱該通函。

(3) 本公司受惠於其在去年及今年內持續對本集團之資產及員工人數進行優化及重組，成本

已被降低及本集團之表現得已改善。本集團於二零二一年繼續推行其「輕資產」策略，

旨在成為一個更加精煉之企業集團。本集團繼續密切地關注瞬息萬變之手機市場及狀

況，以及本集團之產能和資產使用率，並旨在進一步處理╱清算於處置時可能導致虧損

之低使用率╱陳舊╱已折舊資產。

根據本集團最近期未經審核管理賬目及其他現時可得資料作初步評估後（有關資料可能

在進一步內部審閱後予以調整），本公司目前預計：（a）本集團之財務資源（包括現

金、現金流量及流動資金狀況）及營運資金仍然足以為其持續經營及資本承擔提供資

金；（b）本集團將有足夠資金應付未來十八個月之營運資金及資本開支需要；及（c）

並無重大事件或情況可能對本集團履行財務責任或債務契約之能力有不利影響。然而，

 4

為確保本集團得以維持此狀況，及鑑於 COVID-19 導致市場需求、零組件之短缺及消費

者購買行為出現變化，本集團繼續專注於工廠營運時實施之防疫控制及控制整體成本和

營運開支的措施，力求紓緩利潤下降之壓力，與此同時，在激烈之市場競爭中與客戶保

持緊密合作以合理成本來滿足他們之需求。

鑑於上述所有事項及除二零二一年中期報告第一百一十五頁第四段外，本集團最近期未

經審核管理賬目及本公司目前所得其他資料並未能讓本公司就二零二一財政年度可能

的表現發表合理、清晰及具意義的評估意見。現階段，本公司認為於二零二一財政年度

本公司可能出現達至收支平衡、持續錄得虧損或轉虧為盈的結果。

本公司一直努力及作出一切合理可行之行動於此充滿挑戰之期間盡量爭取表現。本公司

將隨著二零二一年最後一個季度之邁進進行密切審視，並將於必要時作進一步公告以知

會其股東及有意投資者。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

代理主席

池育陽

香港，二零二一年十一月十一日

於本公告刊發日期，董事會由三名執行董事池育陽先生、郭文義博士及孟效義先生；及
三名獨立非執行董事劉紹基先生、Daniel Joseph MEHAN 博士及陶韻智先生組成。